- 1 -

四川省汽车产业协会

四川省汽车产业协会

关于开展 2023 年职称申报政策线上解读会的

通知

有关单位、个人：

为贯彻落实《职称评审管理暂行规定》（人社部令第 40 号）、

《四川省职称评审管理暂行办法》（川人社发〔2020〕31 号）

文件精神，根据《关于进一步优化民营企业职称评审服务工作的

通知》（川人社职称〔2023〕38 号）要求，行业协会等组织要

加大职称政策宣传力度，做好民营企业职称评审管理服务，进一

步激发和释放民营企业专业技术人才活力，助力全省民营经济高

质量发展。

为有效帮助广大专业技术人才理解国家职称政策、了解职称

申报条件、熟悉申报流程，助力申报人在评审过程中精准呈现、

充分展示，四川省汽车产业协会拟组织开展“2023年职称申报政

策线上解读会”，现将第一期会议有关事宜通知如下：

- 2 -

一、会议名称

2023年四川省工程系列高级职称申报政策线上解读会

二、会议时间

2023年 10月 17日（周二）19：00—20：00

三、会议方式

腾讯会议

四、会议内容

（一）2023 年四川省工程系列高级职称申报条件、申报流程。

（二）职称申报注意事项。

五、参会对象

企业负责人、人力资源部门职工及企业专业技术、技能人员。

六、会议性质

公益培训

七、报名方式

（一）识别下方二维码

（二）进入下方链接

http://d.do1.com.cn/4XTW0

- 3 -

（三）关注四川省汽车产业协会公众号

联系人：张媛 13866686291（微信同号）

电 话：02885226811

邮 箱：scaai@foxmail.com

地 址：成都市高新区天府大道北段 1700 号 7 栋 1 单元 18

楼 1837 号（环球中心 S1）

特此通知

四川省汽车产业协会

2023 年 10 月 13 日

（主动公开）

mailto:scaai@foxmail.com